_______________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 – FONE: (55) 3252.1414 – CEP 97.610-000 – SÃO FRANCISCO DE ASSIS

DE: SETOR DE LICITAÇÕES

PARA: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ASSUNTO: COTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE TRANSPORTE

ESCOLAR

DATA: 20/02/2020

Vimos por meio deste, informar a Secretária Municipal de Educação e Cultura,

Sra Jaqueline Sudati Gindri, que embora tendo sido dada publicidade ao Processo de Cotação para

formalização de Dispensa de Licitação, com o objetivo de Contratação Emergencial de empresa

para prestação de serviço de Transporte Escolar – Linha 18, a mesma deu deserta.

Para a apresentação de propostas, primeiramente foi marcado para o dia 18 de

fevereiro de 2020, 10 horas, não comparecendo nenhum interessado. Então foi marcada uma nova

data, sendo esta, 20 de fevereiro de 2020, 9 horas, novamente não comparecendo nenhuma empresa.

 Sendo o que tínhamos para o momento, informamos o fato a Secretaria

Requisitante do serviço para que sejam tomadas as devidas providências.

Atenciosamente,

Aline Garaialdi

Setor de Licitações

Elisa Gindri Medeiros

Setor de Licitações

Priscila Ebling

Setor de Licitações